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Frauen - FFWGK Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Hinterreiter Marlies ASKÖ Linz 284 271 555 
2 Damberger Karin HSV Stadl-Paura 286 258 544 
3 Klesny Angelika PSG Braunau 285 255 540 
4 Aumayr Maria LPSV Oö 267 259 526 
5 Straßl Sabine HSV Ried 270 255 525 
6 Stadler Gertraud FSG Schärding 272 251 523 
7 Reichenpfader Romana HSV Steyr 245 255 500 
8 Halmich Gertraud HSV Steyr 250 237 487 
9 Stiglbauer Kerstin priv. SV Mondsee 219 129 348 

       Allgemeine Klasse - FFWGK Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Bohn Erich HSV Ried 299 295 594 
2 Schüller  Günther HSV Ried 297 294 591 
3 Steiner Markus LHA Linz 288 295 583 
4 Vogtenhuber Thomas priv. SV Bad Ischl 295 287 582 
5 Schafleitner Thomas priv. SV Mondsee 294 288 582 
6 Seebacher Herbert priv. SV Bad Ischl 298 284 582 
7 Niederländer Ralph GSSV Griesk. 292 289 581 
8 Weinberger Wolfgang HSV Ried 291 290 581 
9 Unterberger Tobias priv. SV Bad Ischl 291 288 579 

10 Brückner Andreas HSV Linz 295 283 578 
11 Turner Helmut SV Vöcklabruck 286 287 573 
12 Schütz Jochen PSG Braunau 289 280 569 
13 Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 286 280 566 
14 Plochberger Thomas PSV Wels 284 280 564 
15 Praschl Hans Jürgen priv. SV Mondsee 287 274 561 
16 Egger Herbert priv. SV Bad Ischl 281 279 560 
17 Borz Markus SC Offenhausen 282 270 552 
18 Eiseman Michael SC Offenhausen 275 276 551 
19 Gossenreiter Günter ASKÖ Linz 276 273 549 
20 Hager Richard PSG Braunau 285 261 546 
21 Zehetner Gerald HSV Stadl-Paura 277 268 545 
22 Pohn Günther HSV Ried 279 263 542 
23 Palzer Michael priv. SV Bad Ischl 275 265 540 
24 Maier Christian LHA Linz 269 268 537 
25 Reschauer Afrim HSV Steyr 272 265 537 
26 Streber Jürgen HSV Steyr 268 267 535 
27 Gumpoldsberger Thomas HSV Steyr 265 270 535 
28 Dürager Gerald priv. SV Mondsee 267 262 529 
29 Knöll Sebastian HSV Stadl-Paura 272 256 528 
30 Stiglmayr Hans-Peter SC Offenhausen 277 249 526 
31 Hohensinn-Pintar Roland LPSV Oö 272 253 525 
32 Kalleitner Klaus priv. SV Mondsee 286 235 521 
33 Pichler Manfred priv. SV Bad Ischl 260 259 519 



34 Krempl Bernhard HSV Stadl-Paura 284 231 515 
35 Nussbaumer Stefan priv. SV Bad Ischl 237 271 508 
36 Passari Rossano HSV Ried 273 218 491 
37 Heimberger Roland HSV Steyr 244 246 490 
38 Brunmayr Stefan HSV Steyr 261 228 489 
39 Steindl Michael SC Offenhausen 240 227 467 
40 Ullmann Simon ASKÖ Pregarten 210 257 467 
41 Zechleitner Christian priv. SV Mondsee 240 208 448 
42 Hager Reinhard LHA Linz 244 201 445 
43 Holly Michael priv. SV Bad Ischl 232 201 433 
44 Stockinger Robert priv. SV Mondsee 231 174 405 

       Senioren 1 - FFWGK Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Jungreutmayr Günter ASKÖ Linz 288 284 572 
2 Brunmayr Gerhard HSV Steyr 295 277 572 
3 Post Gottfried LPSV Oö 289 277 566 
4 Lindner Alfred HSV Ried 288 276 564 
5 Pfeiffer Harald priv. SV Bad Ischl 290 269 559 
6 Seebacher Franz priv. SV Bad Ischl 285 272 557 
7 Straßl Peter HSV Ried 286 269 555 
8 Ortsik Andreas PSV Wels 290 263 553 
9 Reisenauer Fritz priv. SV Bad Ischl 283 266 549 

10 Kolzer Andreas LHA Linz 277 265 542 
11 Hahn-Hahn Gerhard GSSV Griesk. 274 267 541 
12 Maier Franz HSV Ried 268 257 525 
13 Aumayr Gerhard LPSV Oö 267 256 523 
14 Haslinger Gerhard priv. SV Bad Ischl 271 247 518 
15 Hinterholzer Horst ASKÖ Pregarten 268 247 515 
16 Reichenpfader Kurt DI. HSV Steyr 268 238 506 
17 Hugl Erich priv, SV Mondsee 245 223 468 
18 Mulz Franz SSG Hasenberg 234 232 466 
19 Zeindlhofer Erich SSG Hasenberg 237 221 458 
20 Holly Markus priv. SV Bad Ischl 212 210 422 
21 Wolfsjäger Erich HSV Steyr 203 215 418 

       Senioren 2 - FFWGK Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Holl Gerhard HSV Ried 291 284 575 
2 Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 286 280 566 
3 Schütz  Maximilian SSG Hasenberg 283 282 565 
4 Brandl Gerhard ASKÖ Pregarten 289 272 561 
5 Niederländer Hans-Peter GSSV Griesk. 286 272 558 
6 Grill Manfred priv. SV Bad Ischl 292 262 554 
7 Staubmann Manfred PSV Wels 289 261 550 
8 Stadler Franz FSG Schärding 279 270 549 
9 Hauser Anton HSV Ried 265 269 534 



10 Bachmann Ulrich priv. SV Bad Ischl 283 248 531 
11 Mairinger Franz LPSV Oö 264 257 521 
12 Schott Siegmund LHA Linz 254 264 518 
13 Rainer Hubert priv. SV Bad Ischl 264 252 516 
14 Halmich Oswald HSV Steyr 253 225 478 
15 Hochrieser Erwin LPSV Oö 230 238 468 
16 Lüftner Erwin ASKÖ Pregarten 238 218 456 
17 Gruber Helmut HSV Steyr 284 166 450 
18 Bittendorfer Walter HSV Steyr 255 156 411 

       Senioren 3 - FFWGK Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Schmidt Manfred HSV Ried 287 283 570 
2 Garimort Karl HSV Steyr 285 273 558 
3 Grüner Alois PSV Linz KK 286 265 551 
4 Freudenthaler Josef LHA Linz 254 224 478 

       Frauen - kleine Scheibe Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Damberger Karin HSV Stadl-Paura 183 185 368 
2 Straßl Sabine HSV Ried 158 183 341 

       Allgemeine Klasse - kleine Scheibe Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Schüller  Günther HSV Ried 190 197 387 
2 Bohn Erich HSV Ried 188 198 386 
3 Unterberger Tobias priv. SV Bad Ischl 186 195 381 
4 Niederländer Ralph GSSV Griesk. 188 193 381 
5 Steiner Markus LHA Linz 183 189 372 
6 Weinberger Wolfgang HSV Ried 178 189 367 
7 Pohn Günther HSV Ried 176 189 365 
8 Plochberger Thomas PSV Wels 175 168 343 
9 Egger Herbert priv. SV Bad Ischl 173 169 342 

10 Nussbaumer Stefan priv. SV Bad Ischl 159 180 339 
11 Eiseman Michael SC Offenhausen 163 176 339 
12 Borz Markus SC Offenhausen 150 187 337 
13 Palzer Michael priv. SV Bad Ischl 161 174 335 
14 Stiglmayr Hans-Peter SC Offenhausen 143 175 318 
15 Steindl Michael SC Offenhausen 110 145 255 

       Senioren 1 - kleine Scheibe Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Hahn-Hahn Gerhard GSSV Griesk. 180 189 369 
2 Straßl Peter HSV Ried 179 189 368 
3 Post Gottfried LPSV Oö 184 184 368 
4 Lindner Alfred HSV Ried 182 185 367 
5 Pfeiffer Harald priv. SV Bad Ischl 184 181 365 



6 Seebacher Franz priv. SV Bad Ischl 178 184 362 
7 Brunmayr Gerhard HSV Steyr 171 187 358 
8 Haslinger Gerhard priv. SV Bad Ischl 171 157 328 

       Senioren 2 - kleine Scheibe Ergebnis Ergebnis GESAMT 
Rang Name Vorname Verein Ges.150 Ges.20 150 + 20 

1 Niederländer Hans-Peter GSSV Griesk. 172 181 353 
2 Grill Manfred priv. SV Bad Ischl 167 177 344 
3 Holl Gerhard HSV Ried 172 168 340 
4 Rainer Hubert priv. SV Bad Ischl 168 168 336 
5 Hauser Anton HSV Ried 157 171 328 
6 Mairinger Franz LPSV Oö 161 156 317 

 

 

OÖ.Meisterschaft FFWGK 
vom 30.05. und 06.06.2015 

Mannschaftsergebnisse 
Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis 

1 Bohn Erich HSV Ried 1   594   
  Schüller Günther HSV Ried 1 591   
  Straßl Peter HSV Ried 1 X 555   
  Weinberger Wolfgang HSV Ried 1   581 1766 

2 Pfeiffer Harald priv. SV Bad Ischl 1 X 559   
  Seebacher Herbert priv. SV Bad Ischl 1 582   
  Unterberger Tobias priv. SV Bad Ischl 1 579   
  Vogtenhuber Thomas priv. SV Bad Ischl 1   582 1743 

3 Holl Gerhard HSV Ried 2   575   
  Lindner Alfred HSV Ried 2 564   
  Pohn Günther HSV Ried 2 X 542   
  Schmidt Manfred HSV Ried 2   570 1709 

 4 Dürager Gerald priv. SV Mondsee   529   
  Kalleitner Klaus priv. SV Mondsee X 521   
  Praschl Hans Jürgen priv. SV Mondsee 561   
  Schafleitner Thomas priv. SV Mondsee   582 1672 

5 Egger Herbert priv. SV Bad Ischl 2   560   
  Haslinger Gerhard priv. SV Bad Ischl 2 X 518   
  Palzer Michael priv. SV Bad Ischl 2 540   
  Seebacher Franz priv. SV Bad Ischl 2   557 1657 



6 Hager Richard priv. SG Braunau   546   
  Huijzer Peter priv. SG Braunau X 0   
  Klesny Angelika priv. SG Braunau 540   
  Schütz Jochen priv. SG Braunau   569 1655 

 7 Freudenthaler Josef LHA Linz X 478   
  Kolzer Andreas LHA Linz 542   
  Schott Siegmund LHA Linz 518   
  Steiner Markus LHA Linz   583 1643 

 8 Brandl Gerhard ASKÖ Pregarten   561   
  Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 566   
  Hinterholzer Horst ASKÖ Pregarten 515   
  Lüftner Erwin ASKÖ Pregarten X 456 1642 

9 Borz Markus SC Offenhausen   552   
  Eiseman Michael SC Offenhausen 551   
  Steindl Michael SC Offenhausen X 467   
  Stiglmayr Hans-Peter SC Offenhausen   526 1629 

 10 Aumayr Gerhard LPSV Oö   523   
  Hohensinn-Pintar Roland LPSV Oö 525   
  Mairinger Franz LPSV Oö X 521   
  Post Gottfried LPSV Oö   566 1614 

 11 Mayrhofer Karl SSG Hasenberg   566   
  Mulz Franz SSG Hasenberg 466   
  Schütz Maximilian SSG Hasenberg 565   
  Zeindlhofer Erich SSG Hasenberg X 458 1597 

 12 Nussbaumer Stefan priv. SV Bad Ischl 3 X 508   
  Rainer Hubert priv. SV Bad Ischl 3 

 
516   

  Reisenauer Fritz priv. SV Bad Ischl 3 549   
  Pichler Manfred priv. SV Bad Ischl 3   519 1584 

 


